[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2023 года                                                                                            № 112
г. Болхов

О составе антитеррористической комиссии Болховского района

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», Положением об антитеррористических комиссиях в муниципальном образовании Орловской области, Составом антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Орловской области по должностям, утверждёнными Председателем Антитеррористической комиссии в Орловской области, временно исполняющим обязанности Губернатора и Председателя Правительства Орловской области A. Е. Клычковым 15 августа 2018 года, в целях приведения нормативно правовых актов администрации Болховского района в соответствие с нормами действующего законодательства в области противодействия терроризму, руководствуясь Уставом муниципального образования Болховского района Орловской области, администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить персональный состав антитеррористической комиссии Болховского района:
председатель комиссии - Глава Болховского района;
заместитель председателя комиссии - начальник ОМВД Россини по Болховскому району;
первый заместитель главы администрации Болховского района;
заместитель главы администрации района по социальной сфере;
глава муниципального образования г.Болхов;
начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Болховскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Орловской области;
начальник 14 пожарно-спасательной части ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Орловской области;
начальник отдела организационно-правовой работы, кадров и делопроизводства администрации Болховского района;
начальник отдела образования администрации Болховского района;
главный специалист  по ГО и ЧС администрации Болховского района;
секретарь комиссии - главный специалист по мобподготовке администрации Болховского района;
2. Признать утратившими силу постановления администрации Болховского района от 14.05.2021 № 204 «О составе антитеррористической комиссии Болховского района», от 12.10.2021 года № 458 «О внесении изменений в Постановление администрации Болховского района  от 14  мая 2021 года  № 204  «О составе антитеррористической комиссии в Болховском районе».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Болховского района                                                                   Н. В. Чиняков
image1.png